
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2023 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 25.661.242,59 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 15.069.516,15 zł 

b) majątkowe w kwocie 10.591.726,44 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 1.739.872,26 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 29.542.072,11 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.712.601,20 zł 

b) majątkowe w kwocie 14.829.470,91 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.739.872,26 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Orzechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 14622



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 710 618,01 1 723 827,43

Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 209,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 13 209,42

25 648 033,17 25 661 242,59

60004 13 209,42

13 209,42

Razem: 13 209,42

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.31.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  9 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

13 209,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14622



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 13 209,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 209,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 13 209,42

1 726 662,84 1 739 872,26Razem: 13 209,42

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.31.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  9 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

13 209,42

13 209,42

13 209,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14622



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 015 110,85 3 028 320,27

Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 209,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 209,42

29 528 862,69 29 542 072,11

60004 13 209,42

13 209,42

Razem: 13 209,42

Tabela nr 3  do Zarządzenia Nr 0050.31.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  9 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

13 209,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14622



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 13 209,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 209,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 209,42

1 726 662,84 1 739 872,26Razem: 13 209,42

Tabela nr 4  do Zarządzenia Nr 0050.31.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia  9 października  2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

13 209,42

13 209,42

13 209,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14622


	ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2023 WÓJTA GMINY STRACHÓWKA z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4


		2023-12-18T10:37:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




